
Tolmács Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

6/2013. (IV.23.)  
önkormányzati rendelete 

 

az Önkormányzat 2012. évi költségvetésének  módosításáról 
 

 
Tolmács Község Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: képviselő-testület) az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. tv. 23.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 111.§ (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva az Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről 
szóló 3/2012. (II.14.) rendelet (továbbiakban: Rendelet) módosításáról az alábbi rendeletet alkotja. 
 
1.§  A Rendelet 3.§ (1) – (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„3.§ (1) A Képviselő-testület az Önkormányzat együttes 2012. évi költségvetésének bevételi és kiadási   

főösszegét 114.765 ezer forintban állapítja meg. 
 

(2) A Képviselő-testület a költségvetés 114.765 ezer Ft főösszegén belül: 
működési célú bevételre   42.761 e Ft-ot, 
támogatási bevételre    36.464 e Ft-ot, 
felhalmozási bevételre         808 e Ft-ot, 
pénzügyi befektetés bevételére          266 e Ft-ot, 
működési célú pénzeszköz átvételre    10.566 e Ft-ot, 
felhalmozási célú pénzeszköz átvételre  11.271 e Ft-ot, 
támogatási kölcsönök bevételére    2.589 e Ft-ot, 
pénzmaradvány igénybevételére  10.040 e Ft-ot, 

 
működési kiadásra                57.764 e Ft-ot, 
 - ebből: személyi jellegű kiadásra  25.366 e Ft-ot, 

munkaadó járulékaira     6.292 e Ft-ot, 
dologi kiadásra   24.758 e Ft-ot, 
egyéb folyó kiadásokra    1.348 e Ft-ot, 

társadalom- és szociálpolitikai juttatásokra   9.825 e Ft-ot, 
ellátottak juttatásaira           50 e Ft-ot, 
felhalmozási kiadásokra   17.496 e Ft-ot, 
támogatási kölcsön kiadására     2.631 e Ft-ot, 
működési pénzeszköz átadásra     7.847 e Ft-ot, 
felhalmozási célú pénzeszköz átadásra       408 e Ft-ot, 
hitel törlesztésre    10.377 e Ft-ot  állapít meg. 
A tartalék összege 8.367 e Ft. 
 

2.§  A bevételi és kiadási előirányzat változások szakfeladatonkénti részletes megosztását az 1. számú 
melléklet tartalmazza. 

 
3.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
Tolmács, 2013. április 23. 
 
 Hajnis Ferenc Torma Andrea 
 polgármester jegyző 
 
Kihirdetési záradék: 
 
A Rendelet kihirdetve: 2013. április 23-án.  
 Torma Andrea 
 jegyző 
 
 
 



 
 

a 6/2013.(IV.23.) önkormányzati rendelet  i n d o k o l á s a 
az Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 3/2012. (II.14.) önkormányzati rendelet módosítása 
 
 

Általános indokolás 
 
Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23.§ (1) bekezdése alapján a helyi önkormányzat 
költségvetéséből finanszírozza és látja el a helyi önkormányzatokról szóló és más törvényben 
meghatározott feladatait. 
 
 

Részletes indokolás 
 

1-2.§-hoz 
 
A költségvetésben jóváhagyott előirányzatok év közben - egyszeri vagy tartós jelleggel - 
módosíthatók vagy átcsoportosíthatók.  
 
A képviselő-testület által jóváhagyott kiadási, bevételi és létszám-előirányzatok között 
átcsoportosítást a képviselő-testület engedélyezhet.  Ennek megfelelően rendeleti szinten történik 
szabályozás a módosítást illetően, az eredeti költségvetési rendelet szerkezeti felépítésének 
megfelelően e szakasz, valamint a rendelet mellékletei tartalmazzák a módosított előirányzatokat, 
illetve a módosításokat. 
 

3.§-hoz 
 
A rendelet a kihirdetését követő napon azonnal hatályba lép, és miután beépül az alaprendeletbe, a 
módosító rendelet a hatálybalépését követő napon hatályát veszti. 
 
 
 
 



Tolmács Község Önkormányzat Képviselő-testületének 6/2013.(IV.23.) rendelet  1. számú melléklete

I. Önkormányzat 1000 Ft-ban

Növekedés Csökkenés
841901 Önkormányzatok elszámolásai 15 703
922271 Iparűzési adó 5600
9422221 Egyes szociális feladatok támogatása 50
94429 Egyéb központi támogatás 10 053
889942 Önkormányzat lakástámogatásai 55
194543 Lakáskölcsön visszatér. 55
900400 Kulturális rendezvények szerv. -2 725
4646221 Műk.célú átv.pénzeszköz fejezettől 475
464222 Műk.célú pe. Átvétel EU-s programokra 3 200

Bevételi színvonal változása: 13 033

Növekedés Csökkenés
841126 Önkorm. igazgatási tev. 751
13132 Egyéb gépek, berend. Vásárlása 283
182211 Intézményi beruházások Áfa-ja 77
38125 Műk.célú pe.átadás non-profit szerv 350
552295 Ügyvédi ktg. 200
552296 Térképészeti, földmérési kiadások 241
841403 Város és községgazdálkodás 4 809
511213 Közalkalmazottak alapilletménye 717
1243 Épületek felújítása 3072
18121 Felújítások Áfa-ja 829
55228 Karbantartási kiadások 150
561211 Kiszáml. Term. És szolg Áfa 41
852011 Általános iskolai oktatás 488
552299 Egyéb kiadás 416
561211 Kiszáml. Term. És szolg Áfa 72
882117 Rendszeres gyermekvédelmi ell. 157
5832181 Normatív gyermekvédelmi tám. 157
889942 Önkormányzat lakástámogatásai 300
194443 Lakáskölcsön 300
900400 Kulturális műsorok, rendezvények 9 648
4311 Felhalmozási célú hitel törlesztése 9648
960302 Köztemető fenntartás 133
552299 Egyéb kiadás 105
561211 Kiszáml. Term. És szolg Áfa 28
Tartalék 3 253 -3 253

Kiadási színvonal változása: 13 033

Tolmács Község Önkormányzata 2012. évi költségvetésének

13 033

 bevételi előirányzat változása

Előirányzat változások ÖsszesenVáltozás

Előirányzat változások Változás Összesen

13 033


